KBE Elektrotechnik GmbH Tel. + 49 (0) 30 25208-100
Symeonstraße 8 Fax + 49 (0) 30 25208-140
12279 Berlin, Deutschland E-Mail  info@kbe-elektrotechnik.com 06/2005
FLRY
Isolationsreduzierte
Fahrzeugleitungen
Automotive cables
with reduced

par fût
m
Füllmenge
je NPS
Content
per NPS
Contenu
par NPS
ca. m
TYP A
FLRY 0,22 1000226100200A    7 0,21 84,8 0,25 18.000 20.000
FLRY 0,35 1000350100250A    7 0,26 52,0 0,25 16.000 16.000
FLRY 0,50 1000500100180A 19 0,19 37,1 0,30 16.000 12.500
FLRY 0,75 1000750100220A 19 0,23 24,7 0,30 10.000   9.000
FLRY 1,00 1001000100260A 19 0,26 18,5 0,30   8.000   7.500
FLRY 1,50 1001500100320B 19 0,32 12,7 0,30   7.000   5.500
FLRY 2,50 1002500100410B 19 0,41   7,6 0,35   5.000   3.200
TYP B
FLRY 0,35 1000352100195A 12 0,21 52,0 0,30 16.000 15.000
FLRY 0,50 1000500100195A 16 0,21 37,1 0,30 16.000 12.500
FLRY 0,75 1000750100195A 24 0,21 24,7 0,30 10.000   9.000
FLRY 1,00 1001000100195A 32 0,21 18,5 0,30   8.000   7.500
FLRY 1,50 1001500100245B 30 0,26 12,7 0,30   7.000   5.500
FLRY 2,50 1002500100245B 50 0,26   7,6 0,35   5.000   3.200
FLRY 4,00 1004000100290B 56 0,31   4,7 0,40   2.500   2.000
FLRY 6,00 1006000100290B 84 0,31   3,1 0,40   2.200   1.400
Verzinnter Leiteraufbau möglich
FLRY auch nach Werksnorm
Tinned conductor possible
FLRY also according to factory standard